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SUCHA KARMA DLA KOTA Whiskas
300g z wołowiną i marchewką bez
konserwantów

Cena brutto 7,06 zł

Cena netto 6,54 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 164 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 304446002

Producent WHISKAS

Opis produktu

SUCHA KARMA DLA KOTA Whiskas 300g z wołowiną i
marchewką bez konserwantów

❤️Mars Petcare - Tworzymy lepszy świat dla zwierząt domowych, zapewniając im
zdrowie, szczęście i miłość❤️

❤️Whiskas Sucha Karma dla Kota z Wołowiną 300 g

WHISKAS z wołowiną to pełnoporcjowa sucha karma dla dorosłych kotów, opracowana we współpracy z weterynarzami i
specjalistami ds. żywienia zwierząt.

Zapewnia kompletny zestaw witamin i minerałów, niezbędny dla zdrowia i dobrej kondycji Twojego kota. Karma zawiera
specjalnie opracowane paszteciki, które są wyjątkowo smaczne i chętnie zjadane przez koty.

❤️Skład
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Zboża Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% wołowiny w brązowych granulkach*) Oleje i tłuszcze Roślinne
ekstrakty białkowe Produkty pochodzenia roślinnego Substancje mineralne Warzywa (w tym 0,5% suszonej marchewki co
odpowiada 4% marchewki w pomarańczowych granulkach i 1% suszonego groszku co odpowiada 4% groszku w zielonych
granulkach*) Cukry Drożdże *Brązowe granulki stanowią zwykle 70% produktu, pomarańczowe i zielone granulki stanowią
zwykle po 8% produktu każde.

Składniki Analityczne (%):

Białko: 30,0 Zawartość tłuszczu: 12,0 Materia nieorganiczna: 9,0 Włókno surowe: 2,0 Wapń: 1,4 Fosfor: 0,83

Dodatki dietetyczne / kg:

Witamina A: 4304 IU Witamina D₃: 474 IU Witamina E: 73,9 mg Tauryna: 1140 mg Miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny):
6,0 mg Jod (jodek potasu): 1,5 mg Mangan (siarczan manganawy, jednowodny): 12,9 mg Selen (selenin sodu): 0,14 mg Cynk
(siarczan cynku, jednowodny): 36,6 mg

Kaloryczność: 373 kcal/100 g

❤️Dlaczego Warto Wybrać?

Stosunek ceny do jakości: WHISKAS to sprawdzona karma dostępna w przystępnej cenie.

Smaczne paszteciki: Chrupiąca powłoczka na zewnątrz, miękkie nadzienie w środku.

Zbilansowane składniki: Opracowane we współpracy z weterynarzami.

Wsparcie dla zdrowia: Witamina A dla zdrowia oczu, kwasy omega-6 dla zdrowej skóry i sierści, składniki wspierające pracę
nerek.

Higiena zębów: Struktura pasztecików pomaga w utrzymaniu higieny jamy ustnej.

❤️Sposób karmienia:

Zalecana dzienna ilość karmy. Zalecamy podawać pełnoporcjową mokrą oraz suchą karmę Whiskas dla kota.

Kot o masie ciała 3 kg potrzebuje 45-50 g karmy suchej dziennie.

Kot o masie ciała 4 kg potrzebuje 55-65 g karmy suchej dziennie.

Kot o masie ciała 5 kg potrzebuje 65-75 g karmy suchej dziennie.

15 g karmy suchej można zastąpić 1 saszetką 85 g karmy mokrej WHISKAS®.

❤️Pamiętaj, aby uwzględnić kalorie pochodzące z przysmaków. Ilości karmy są podane wyłącznie jako wskazówki. Dostosuj
ilość karmy do wieku, rozmiaru i poziomu aktywności kota.

Podziel na porcje do podania w ciągu dnia. Przy zmianie diety wprowadzaj karmę stopniowo. Zapewnij świeżą wodę do picia.

Przechowuj w zamkniętym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu. Opakowanie trzymaj z daleka od dzieci i zwierząt.
Niewłaściwe użycie grozi uduszeniem.
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